
Burmistrz

ZARZĄDZENIE Nr 0152/30/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 listopada 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 160.849,00

wg załącznika nr 1,2,3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Jacek Idzi



Burmistrz Łabiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/30/2009 z dnia 12.11.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

751

801

852

Rozdział

01095

75109

80195

85214

Paragraf

2010

2010

2030

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

271 049,00

269 049,00

269 049,00

26 144,00

7 586,00

7 586,00

20 128,00

528,00

528,00

3795612,00

422 477,00

331 181,00

Zmiana

61 632,00

61 632,00

61 632,00

9 085,00

9 085,00

9 085,00

132,00

1 32,00

132,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Razem: 24 450 408,00 160849,00

Po zmianie

332681,00

330681,00

330681,00

35 229,00

16671,00

16671,00

20 260,00

660,00

660,00

3885612,00

512477,00

421 181,00

24611 257,00

I S T R Z

f

Strona 1 z 1



Burmistn f^btewui.
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/30/2009 z dnia 12.11.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

751

801

852

Rozdział

01095

75109

80195

85214

Paragraf

4430

3030

4170

4210

4300

4410

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Dozostała działalność

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
Dowiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

364 049,00

269 049,00

263 772,61

45 202,68

26 644,68

15020,00

4041,66

3 083,02

4 500,00

8 849 952,00

528,00

29,10

4 440 959,00

452 477,00

452 477,00

Razem: 25216408,00

Zmiana

61 632,00

61 632,00

61 632,00

9 085,00

9 085,00

5 830,00

1 865,00

990,00

400,00

132,00

132,00

132,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

160849,00

Po zmianie

425681,00

330681,00

325 404,61

54 287,68

35 729,68

20 850,00

5 906,66

4 073,02

4 900,00

8 850 084,00

660,00

161,10

4 530 959,00

542 477,00

542 477,00

25 377 257,00

Strona 1 z 1



Burmistrz ŁcUńszyna
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZL
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0152/30/2009 z dnia 12.11.2009

ONE

Dział

010

751

Rozdział

01095

75109

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

269 049,00

269 049,00

269 049,00

26 144,00

7 586,00

7 586,00

3 527 343,00

Zmiana

61 632,00

61 632,00

61 632,00

9 085,00

9 085,00

9 085,00

70717,00

Po zmianie

330681,00

330681,00

330681,00

35 229,00

16671,00

16671,00

3 598 060,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLCONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0152/30/2009 z dnia 12.11.2009

Dział

010

751

Rozdział

01095

75109

Paragraf

4430

3030

4170

4210

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

269 049,00

269 049,00

263 772,61

26 144,00

7 586,00

4 350,00

1 846,00

990,00

400,00

Zmiana

61 632,00

61 632,00

61 632,00

9 085,00

9 085,00

5 830,00

1 865,00

990,00

400,00

Po zmianie

330681,00

330681,00

325 404,61

35 229,00

16671,00

10180,00

3711,00

1 980,00

800,00

Razem: 3 527 343,00 70717,00 3 598 060,00



Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-62/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85214 § 2030 o kwotę 90.000,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Jednocześnie
zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 3110.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-59/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 80195 § 2030 o kwotę 132,00 zł na
sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 4410.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-64/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 01095 § 2010 o kwotę 61.632,00 zł z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Jednocześnie zwiększa się plan
wydatków w tym Dziale w § 4430.

4. Na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Bydgoszczy Nr DBD-3101-43c/09 zwiększa się plan dotacji w Dziale 75109 § 2010 o
kwotę 9.085,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 3030
o kwotę 5.830,00 zł, § 4170 O kwotę 1.865,00 zł, § 4210 o kwotę 990,00 zł, § 4300 o
kwotę 400,00 zł.


